АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2018   № 1688

О внесении изменений в Положение о
проведении  конкурса  проектов
малоэтажного  строительства  в
городском  округе  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
21.05.2018 № 1196

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  п. 5.2.
муниципальной программы «Развитие инвестиционного потенциала городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,  утвержденной
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  31.07.2014
№ 1372-па администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Положение  о  проведении  конкурса  проектов  малоэтажного
строительства  в  городском  округе  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  21.05.2018
№ 1196, следующие изменения:

1.1.  Абзац  2  пункта  5.5  после  слова  «отчество»  дополнить  словами
«(последнее - при наличии)».

1.2. Пункт 5.6. после слова «законодательства» дополнить словами «, о чем
уведомляется участник конкурса».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника Департамента экономического развития администрации города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин